2023年9月吉日

お客様各位

Tel：03-5795-1916

【内容】

●フェイシャルクレンザー（洗顔料）

●オールインワンセラム（美容液）

【上代】

タウリン

エゾウコギ根エキス

クロレラ/

シロバナルーピンタンパク発行

アルテロモナス発酵エキス

【特徴】

余分な皮脂を落とす・潤いを残す・肌荒れを防ぐ、3つの悩みへアプローチした洗顔料。

皮脂分泌量が多く、肌がテカりやすくなる要因の1つである水不足を

独自の成分が肌の潤いを与え、肌荒れを防ぎ肌のキメを整え清潔感のある

肌へと導きます。シェービングフォームとしてもご使用いただけます。

泡立てタイプのもので使用感はさっぱりとした保湿力の高い洗顔料となってます。

【特徴】

潤い不足による乾燥やテカり、紫外線やシェービングなどのトラブルに

独自の成分が肌荒れを防ぎ、たったひと塗りで肌本来の潤いを取り戻し、

ハリや弾力があふれる若々しい肌へ導きます。

さっぱりとしたテクスチャーの為、べたつかないながらも浸透力・保湿力が高く

乾燥から肌を守ります。

今後とも㈱ThreeBeauty をどうぞ宜しくお願い申し上げます。

メンズアクティブコンプレックス

浸透圧調整因子として肌の水分バランスを整えることで潤いを与え、

肌にハリを持たせます。

肌にふりかかる外的ストレスから肌環境をプロテクト。

豊富な栄養分を含み、シェービングなどで荒れてしまった肌を整えます。男性の角質層のサポート

にフォーカスした3種の

プロテクト成分 肌環境サポート成分
・紫外線によるダメージから肌を保護

・髭剃り後の肌を整える

10-ヒドロキシデカン酸、

セバシン酸、

1,10-デカンジオール

・過剰皮脂分泌の抑制作用

・角化異常の解消

・バクテリアの増殖抑制作用

ローヤルゼリー酸

株式会社ThreeBeauty

東京都渋谷区恵比寿1-13-6

【販売開始】

2023年9月15日（金）

【容量】

…150mL

…100mL

【GENTLE・A・MAN（ジェントル・ア・マン）】 販売のご案内

　拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼を申し上げます。

この度、メンズコスメブランド【GENTLE・A・MAN（ジェントル・ア・マン）】の取り扱いを開始致します。

「GENTLE・A・MAN」は、“MEN’s EMPOWERMENT”をブランドコンセプトに、男性がパワーと活力溢れる毎日を過ごせるように導くメンズコスメブランドです。

スキンケアラインは、男性の肌環境へフォーカスした成分を配合し皮脂のバランスの調整、乾燥、肌荒れを防ぎ男性の肌を健やかに生き生きとした上向きの印象へ導きます。

その中からGENTLE・A・MANスキンケアセット（フェイシャルクレンザー+オールインワンセラム）を販売開始致します。詳細につきましては下記をご確認下さい。

ご不明な点等ございましたら、弊社までお問合せ下さい。

今後も皆様により良い商品をお届けするよう尽力してまいりますので、何卒宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       敬具

記

\14,080(税込)

〈GENTLE・A・MANスキンケアセット〉

フェイシャルクレンザー（洗顔料） オールインワンセラム（美容液）